
 

   

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  204/2023 

 

 

ΑΔΕΙΑ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΣΕ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

 

 

Ο Δήμαρχος Ραφήνας-Πικερμίου έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Π.Δ. 79 (ΦΕΚ 109/1-8-2017 τεύχος Α’)  

2. Την με υπ’αριθ. πρωτ. 88331/8-5-2018 απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Ανατολικής Αττικής.  

3. Το υπ’αριθ. πρωτ. 111716/ΙΗ ΕΞ 97621 εισ. έγγραφο του Τμήματος Κοινοβουλευτικού Ελέγχου. 

4. Την υπ’ αριθ. 71/2022 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί καθιέρωσης τοπικής αργίας στις Κοινότητες του 

Δήμου Ραφήνας - Πικερμίου, η οποία διαβιβάσθηκε - με το υπ’ αριθ. πρωτ.  17999/22-8-2022 έγγραφο του 

Δήμου Ραφήνας-Πικερμίου στο Υπουργείο Εσωτερικών (Τμήμα Ποιότητας και Εθιμοτυπίας) - για την προώθηση 

έκδοσης Προεδρικού Διατάγματος.  

5. Το γεγονός ότι δεν έχει ολοκληρωθεί η προβλεπόμενη - κατά τις διατάξεις της παραγρ. 10 του άρθρου 35 του Ν. 

3274/2004 (ΦΕΚ 195/19-10-04 τεύχος Α') – διαδικασία έκδοσης Προεδρικού Διατάγματος για την καθιέρωση 

τοπικής αργίας (θρησκευτικής εορτής) στις Κοινότητες του Δήμου Ραφήνας – Πικερμίου. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
 

Τη διενέργεια έκτακτης εορταστικής εκδήλωσης την Τρίτη 9 Μαΐου 2023 για την Τοπική Θρησκευτική Εορτή 

του Πολιούχου της Δημοτικής Κοινότητας Πικερμίου «Αγίου Χριστοφόρου», με τη συμμετοχή όλων των 

σχολικών μονάδων Α’/θμιας και Β’/θμιας Εκπαίδευσης της Δημοτικής Κοινότητας Πικερμίου.                                                                                                                             

 

Η άδεια αυτή ισχύει για την Τρίτη 9 Μαΐου 2023. 

 

 

 

  

Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΥΡΝΟΥΣ 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ        

1. Διεύθυνση Α’/θμιας & Β’/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής 

2. Πρωτοβάθμια Σχολική Επιτροπή  

3. Δευτεροβάθμια Σχολική Επιτροπή 

4. Δ/νση Διοικητικών  Υπηρεσιών Δήμου Ραφήνας –Πικερμίου    

5. Σχολεία Α’/θμιας & Β’/θμιας εκπαίδευσης Δ.Κ. Πικερμίου 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ  ΡΑΦΗΝΑΣ – ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

                         ΡΑΦΗΝΑ.: 8/5/2023 

Ταχ. Δ/νση: Αραφηνίδων Αλών 12, 19009 Ραφήνα 

Τηλέφωνο: 22943  21070 

Fax: 

 

22940 23481 

E-MAIL: grafeio-dimarxou@0164.syzefxis.gov.gr  

 

 

 

ΑΔΑ: 91ΙΗΩ16-40Δ


		2023-05-08T12:35:24+0300
	Athens




